
BOLETÍN OFICIAL DE LA REGIÓN DE MURCIA

Jueves, 27 de marzo de 2008 Página 9363Número 71

2. AUTORIDADES Y PERSONAL

Consejería de Educación, Ciencia e 
Investigación

3444 Orden de 4 de marzo de 2008, de la Consejería 
de Educación, Ciencia e Investigación, por la 
que se publica la relación de vacantes a proveer 
en el concurso de traslados de los funcionarios 
del Cuerpo de Maestros en centros públicos de 
Educación Infantil, Infantil y Básica, Primaria, 
Educación Especial, Educación Secundaria 
Obligatoria, y Educación de Adultos, convocado 
por Resolución de la Dirección General de 
Recursos Humanos de 26 de octubre de 2007.

Por Resolución de de 26 de octubre de 2007, de la 
Dirección General de Recursos Humanos (BORM de 15 
de noviembre), se convocó concurso de traslados y pro-
cesos previos de los funcionarios del Cuerpo de Maestros 
para cubrir puestos vacantes en centros públicos de Edu-
cación Infantil, Infantil y Básica, Primaria, Educación Es-
pecial, Educación Secundaria Obligatoria y Educación de 
Adultos.

En desarrollo de lo dispuesto en el artículo 4 del Real 
Decreto 2112/1998, de 2 de octubre (Boletín OÞ cial del Es-
tado del 6), la norma decimoquinta de la referida Resolu-
ción establece que, en este concurso y en los procesos 
previos, se ofertarán los puestos de trabajo vacantes que 
establezca esta Consejería, entre las que se incluirán, al 
menos, los que se produzcan hasta el 31 de diciembre del 
año 2007, los que se produzcan como consecuencia de las 
modiÞ caciones de las plantillas orgánicas, así como aque-
llos que resulten del propio concurso y procesos previos. 
Además podrán incluirse aquellas vacantes originadas 
como consecuencia de las jubilaciones que se produzcan 
hasta la Þ nalización del curso 2007-2008, siempre que, en 
cualquier caso, la continuidad de su funcionamiento esté 
prevista en la planiÞ cación educativa.

Procede, en consecuencia, y a Þ n de dar cumplimien-
to a lo previsto en las normas decimoquinta y trigésimo 
quinta de la Resolución de 26 de octubre de 2007 y pre-
viamente a la resolución provisional de las convocatorias, 
publicar las vacantes en el Boletín OÞ cial de la Región de 
Murcia.

En su virtud,

Dispongo:

Primero. Publicar la relación de las vacantes de los 
centros que se indican en los anexos a la presente Orden, 
según se establece a continuación:

Anexo I: Relación de vacantes en Escuelas Infantiles, 
Colegios de Educación Primaria, Colegios de Educación 
Infantil y Primaria, Centros públicos de Educación Infantil 
y Básica, Centros de Educación Especial y Educación de 
Adultos, en puestos de trabajo de carácter ordinario y de 
carácter singular/itinerante.

Anexo II: Relación de vacantes en Institutos de Edu-
cación Secundaria e Institutos de Educación Secunda-
ria Obligatoria a proveer por funcionarios del Cuerpo de 
Maestros, en puestos de trabajo de carácter ordinario y de 
carácter singular/itinerante.

Anexo III: Equipos generales de Orientación Educa-
tiva y Psicopedagógica, Equipos de Atención Temprana y 
Equipos EspecíÞ cos en la especialidad de Educación Es-
pecial: Audición y Lenguaje.

Segundo. Estas vacantes serán incrementadas, en su 
caso, con las que resulten de la resolución de todas las con-
vocatorias anunciadas por la Resolución de 26 de octubre de 
2007 (BORM de 15 de noviembre), siempre que su funciona-
miento se encuentre previsto en la planiÞ cación escolar.

Tercero. Las Direcciones Generales afectadas comu-
nicarán a la Dirección General de de Recursos Humanos 
cuantas observaciones se susciten en relación con estas 
vacantes.

Cuarto. Consideradas, en su caso, las observaciones 
anteriores, se procederá, con anterioridad a la resolución de-
Þ nitiva del concurso de traslados, a las modiÞ caciones de las 
vacantes que se recogen en los anexos a esta Orden.

Quinto. Contra la presente Orden, que pone Þ n a la 
vía administrativa, se podrá interponer recurso contencio-
so-administrativo, ante el Juzgado de lo Contencioso-ad-
ministrativo que corresponda, en el plazo de dos meses 
contados a partir del día siguiente al de su publicación en 
el Boletín OÞ cial de la Región de Murcia, de conformidad 
con lo dispuesto por los artículos 8 y 46 de la Ley 29/1998, 
Reguladora de la Jurisdicción Contencioso-Administrativa. 
Asimismo, podrá ser recurrida potestativamente en repo-
sición, ante el Consejero de Educación, Ciencia e Inves-
tigación, en el plazo de un mes contado a partir del día 
siguiente al de su publicación en el Boletín OÞ cial de la 
Región de Murcia, conforme a lo dispuesto en los artículos 
116 y 117 de la Ley de Régimen Jurídico de las Administra-
ciones Públicas y del Procedimiento Administrativo Común, 
modiÞ cada por la Ley 4/1999, de 13 de enero.

El Consejero de Educación, Ciencia e Investigación, 
Juan Ramón Medina Precioso.



BOLETÍN OFICIAL DE LA REGIÓN DE MURCIA

Jueves, 27 de marzo de 2008Página 9364 Número 71

ANEXO I
ESCUELAS INFANTILES, COLEGIOS DE EDUCACION PRIMARIA, 

COLEGIOS DE EDUCACION INFANTIL Y PRIMARIA, CENTROS 
PUBLICOS DE EDUCACION INFANTIL Y BASICA, CENTROS DE 

EDUCACION ESPECIAL Y DE EDUCACION DE ADULTOS

Municipio: Localidad:

Centro:

30001 ABANILLA 300010001 ABANILLA

30000018 CE INF-PRISANTÍSIMA CRUZ 300020Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

31 EDUCACION INFANTIL 1

33 IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1

36 EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA 1

Municipio: Localidad:

Centro:

30001 ABANILLA 300010001 ABANILLA

30010309 CE INF-PRIDIONISIO BUENO 300020Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

31 EDUCACION INFANTIL 1

Municipio: Localidad:

Centro:

30001 ABANILLA 300010005 BARINAS

30012367 CRA COMARCA ORIENTAL 300020Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

34 EDUCACION FISICA 1

PUESTOS SINGULARES/ITINERANTES Vacantes

33 IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1

Municipio: Localidad:

Centro:

30002 ABARAN 300020001 ABARAN

30000161 CE INF-PRIJUAN XXIII 300056Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

33 IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1

34 EDUCACION FISICA 1

Municipio: Localidad:

Centro:

30002 ABARAN 300020001 ABARAN

30010619 CE INF-PRIVIRGEN DEL ORO 300056Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

31 EDUCACION INFANTIL 1

33 IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1

35 MUSICA 1

38 EDUCACION PRIMARIA 1

Municipio: Localidad:

Centro:

30002 ABARAN 300020002 BARRANCO MOLAX

30012951 CE INF-PRISAN JOSÉ ARTESANO 300056Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

33 IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1

38 EDUCACION PRIMARIA 1

Municipio: Localidad:

Centro:

30002 ABARAN 300020006 HOYA DEL CAMPO

30012975 CE INF-PRISANTIAGO APÓSTOL 300056Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

31 EDUCACION INFANTIL 1

33 IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1

35 MUSICA 1

38 EDUCACION PRIMARIA 1



BOLETÍN OFICIAL DE LA REGIÓN DE MURCIA

Jueves, 27 de marzo de 2008 Página 9365Número 71

Municipio: Localidad:

Centro:

30003 AGUILAS 300030001 AGUILAS

30000213 CE INF-PRIRAMÓN Y CAJAL 300111Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

31 EDUCACION INFANTIL 3

32 IDIOMA EXTRANJERO: INGLES 1

33 IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1

34 EDUCACION FISICA 1

35 MUSICA 1

36 EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA 1

38 EDUCACION PRIMARIA 5

Municipio: Localidad:

Centro:

30003 AGUILAS 300030001 AGUILAS

30000225 CE INF-PRINTRA. SRA. DE LOS DOLORES 300111Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

31 EDUCACION INFANTIL 1

32 IDIOMA EXTRANJERO: INGLES 1

33 IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1

Municipio: Localidad:

Centro:

30003 AGUILAS 300030001 AGUILAS

30008406 CE INF-PRISAN JUAN DE LAS ÁGUILAS 300111Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

31 EDUCACION INFANTIL 1

32 IDIOMA EXTRANJERO: INGLES 1

38 EDUCACION PRIMARIA 1

Municipio: Localidad:

Centro:

30003 AGUILAS 300030001 AGUILAS

30009058 CE INF-PRIJOAQUÍN TENDERO 300111Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

32 IDIOMA EXTRANJERO: INGLES 1

33 IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1

37 EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE 1

Municipio: Localidad:

Centro:

30003 AGUILAS 300030001 AGUILAS

30010929 CE INF-PRIMEDITERRÁNEO 300111Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

33 IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1

34 EDUCACION FISICA 1

Municipio: Localidad:

Centro:

30003 AGUILAS 300030001 AGUILAS

30010991 CE INF-PRIEL RUBIAL 300111Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

33 IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1

38 EDUCACION PRIMARIA 2

Municipio: Localidad:

Centro:

30003 AGUILAS 300030001 AGUILAS

30011031 CE INF-PRIURCI 300111Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

32 IDIOMA EXTRANJERO: INGLES 1

38 EDUCACION PRIMARIA 3

Municipio: Localidad:

Centro:

30003 AGUILAS 300030001 AGUILAS

30011983 CE INF-PRILAS LOMAS 300111Código de Zona:



BOLETÍN OFICIAL DE LA REGIÓN DE MURCIA

Jueves, 27 de marzo de 2008Página 9366 Número 71

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

33 IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1

38 EDUCACION PRIMARIA 1

Municipio: Localidad:

Centro:

30004 ALBUDEITE 300040001 ALBUDEITE

30000365 CE INF-PRINTRA. SRA. DE LOS REMEDIOS 300081Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

31 EDUCACION INFANTIL 2

33 IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1

Municipio: Localidad:

Centro:

30005 ALCANTARILLA 300050001 ALCANTARILLA

30000377 CE INF-PRICAMPOAMOR 300019Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

38 EDUCACION PRIMARIA 1

Municipio: Localidad:

Centro:

30005 ALCANTARILLA 300050001 ALCANTARILLA

30000389 CE INF-PRIJACINTO BENAVENTE 300019Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

31 EDUCACION INFANTIL 3

33 IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1

38 EDUCACION PRIMARIA 2

Municipio: Localidad:

Centro:

30005 ALCANTARILLA 300050001 ALCANTARILLA

30000390 CE INF-PRINTRA. SRA. DE LA ASUNCION 300019Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

38 EDUCACION PRIMARIA 2

Municipio: Localidad:

Centro:

30005 ALCANTARILLA 300050001 ALCANTARILLA

30000407 CE INF-PRINTRA. SRA. DE LA SALUD 300019Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

38 EDUCACION PRIMARIA 1

Municipio: Localidad:

Centro:

30005 ALCANTARILLA 300050001 ALCANTARILLA

30000481 CE INF-PRISAN JOSÉ OBRERO 300019Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

33 IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1

Municipio: Localidad:

Centro:

30005 ALCANTARILLA 300050001 ALCANTARILLA

30000501 CE INF-PRILAS TEJERAS 300019Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

33 IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1

Municipio: Localidad:

Centro:

30005 ALCANTARILLA 300050001 ALCANTARILLA

30008376 CEE MAESTRO D. EUSEBIO MARTINEZ 300019Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

36 EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA 2



BOLETÍN OFICIAL DE LA REGIÓN DE MURCIA

Jueves, 27 de marzo de 2008 Página 9367Número 71

Municipio: Localidad:

Centro:

30005 ALCANTARILLA 300050001 ALCANTARILLA

30009371 CE INF-PRIJARA CARRILLO 300019Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

37 EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE 1

Municipio: Localidad:

Centro:

30005 ALCANTARILLA 300050001 ALCANTARILLA

30010310 CE INF-PRIVISTABELLA 300019Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

33 IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1

Municipio: Localidad:

Centro:

30902 ALCAZARES(LOS) 309020001 ALCÁZARES (LOS)

30018370 CE INF-PRIPETRA SANCHEZ ROLLAN 300147Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

31 EDUCACION INFANTIL 6

32 IDIOMA EXTRANJERO: INGLES 2

33 IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1

34 EDUCACION FISICA 1

35 MUSICA 1

38 EDUCACION PRIMARIA 5

Municipio: Localidad:

Centro:

30902 ALCAZARES(LOS) 309020001 ALCAZARES(LOS)

30006999 CE INF-PRID.BIENVENIDO CONEJERO 
REQUIEL

300147Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

33 IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1

38 EDUCACION PRIMARIA 1

Municipio: Localidad:

Centro:

30902 ALCAZARES(LOS) 309020001 ALCAZARES(LOS)

30012161 CE INF-PRIAL-KAZAR 300147Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

31 EDUCACION INFANTIL 1

Municipio: Localidad:

Centro:

30006 ALEDO 300060001 ALEDO

30000523 CE INF-PRISAN CRISTOBAL 300100Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

31 EDUCACION INFANTIL 1

33 IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1

38 EDUCACION PRIMARIA 1

Municipio: Localidad:

Centro:

30007 ALGUAZAS 300070001 ALGUAZAS

30000535 CE INF-PRIMONTE ANAOR 300044Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

33 IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1

38 EDUCACION PRIMARIA 2

Municipio: Localidad:

Centro:

30007 ALGUAZAS 300070001 ALGUAZAS

30000547 CE INF-PRINTRA. SRA. DEL CARMEN 300044Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

32 IDIOMA EXTRANJERO: INGLES 1

38 EDUCACION PRIMARIA 1



BOLETÍN OFICIAL DE LA REGIÓN DE MURCIA

Jueves, 27 de marzo de 2008Página 9368 Número 71

Municipio: Localidad:

Centro:

30008 ALHAMA DE MURCIA 300080001 ALHAMA DE MURCIA

30000584 CE INF-PRISIERRA ESPUÑA 300100Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

31 EDUCACION INFANTIL 2

Municipio: Localidad:

Centro:

30008 ALHAMA DE MURCIA 300080001 ALHAMA DE MURCIA

30000596 CE INF-PRIPRINCIPE DE ESPAÑA 300100Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

32 IDIOMA EXTRANJERO: INGLES 1

33 IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1

Municipio: Localidad:

Centro:

30008 ALHAMA DE MURCIA 300080001 ALHAMA DE MURCIA

30008431 CE INF-PRINTRA. SRA. DEL ROSARIO 300100Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

31 EDUCACION INFANTIL 2

32 IDIOMA EXTRANJERO: INGLES 1

37 EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE 1

Municipio: Localidad:

Centro:

30008 ALHAMA DE MURCIA 300080001 ALHAMA DE MURCIA

30010322 CE INF-PRIGINES DIAZ - SAN CRISTOBAL 300100Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

31 EDUCACION INFANTIL 1

36 EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA 1

38 EDUCACION PRIMARIA 1

Municipio: Localidad:

Centro:

30008 ALHAMA DE MURCIA 300080001 ALHAMA DE MURCIA

30011481 CE INF-PRIANTONIO MACHADO 300100Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

32 IDIOMA EXTRANJERO: INGLES 1

33 IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1

Municipio: Localidad:

Centro:

30008 ALHAMA DE MURCIA 300080001 ALHAMA DE MURCIA

30018199 CE INF-PRIRICARDO CODORNÍU 300100Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

31 EDUCACION INFANTIL 1

32 IDIOMA EXTRANJERO: INGLES 1

38 EDUCACION PRIMARIA 1

Municipio: Localidad:

Centro:

30009 ARCHENA 300090003 ARCHENA

30000663 CE INF-PRINTRA. SRA. DE LA FUENSANTA 300068Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

31 EDUCACION INFANTIL 1

32 IDIOMA EXTRANJERO: INGLES 1

33 IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1

Municipio: Localidad:

Centro:

30009 ARCHENA 300090003 ARCHENA

30000687 CE INF-PRIRIO SEGURA 300068Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

32 IDIOMA EXTRANJERO: INGLES 1



BOLETÍN OFICIAL DE LA REGIÓN DE MURCIA

Jueves, 27 de marzo de 2008 Página 9369Número 71

Municipio: Localidad:

Centro:

30009 ARCHENA 300090003 ARCHENA

30000699 CE INF-PRIMIGUEL MEDINA 300068Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

33 IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1

Municipio: Localidad:

Centro:

30009 ARCHENA 300090003 ARCHENA

30000705 CE INF-PRIJOSE ALCOLEA LACAL 300068Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

31 EDUCACION INFANTIL 1

33 IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1

37 EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE 1

38 EDUCACION PRIMARIA 1

Municipio: Localidad:

Centro:

30009 ARCHENA 300090003 ARCHENA

30008716 CE INF-PRIMICAELA SANZ VERDE 300068Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

33 IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1

36 EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA 2

38 EDUCACION PRIMARIA 1

Municipio: Localidad:

Centro:

30009 ARCHENA 300090003 ARCHENA

30010838 CE INF-PRIEMILIO CANDEL 300068Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

33 IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1

Municipio: Localidad:

Centro:

30010 BENIEL 300100002 BENIEL

30000811 CE INF-PRIANTONIO MONZON 300019Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

32 IDIOMA EXTRANJERO: INGLES 1

38 EDUCACION PRIMARIA 1

Municipio: Localidad:

Centro:

30010 BENIEL 300100002 BENIEL

30010334 CE INF-PRIRIO SEGURA 300019Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

33 IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1

38 EDUCACION PRIMARIA 1

Municipio: Localidad:

Centro:

30011 BLANCA 300110003 BLANCA

30000936 CE INF-PRIANTONIO MOLINA GONZALEZ 300056Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

33 IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1

Municipio: Localidad:

Centro:

30011 BLANCA 300110004 ESTACION DE BLANCA

30013001 CE INF-PRIVIRGEN DEL PILAR 300056Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

31 EDUCACION INFANTIL 1

33 IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1

36 EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA 1



BOLETÍN OFICIAL DE LA REGIÓN DE MURCIA

Jueves, 27 de marzo de 2008Página 9370 Número 71

Municipio: Localidad:

Centro:

30012 BULLAS 300120001 BULLAS

30000961 CE INF-PRIARTERO 300070Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

33 IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1

38 EDUCACION PRIMARIA 1

Municipio: Localidad:

Centro:

30012 BULLAS 300120001 BULLAS

30000973 CE INF-PRIOBISPOS GARCIA RODENAS 300070Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

31 EDUCACION INFANTIL 1

32 IDIOMA EXTRANJERO: INGLES 1

33 IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1

38 EDUCACION PRIMARIA 1

Municipio: Localidad:

Centro:

30012 BULLAS 300120005 COPA(LA)

30000997 CE INF-PRIANTONIO MACHADO 300070Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

31 EDUCACION INFANTIL 1

35 MUSICA 1

Municipio: Localidad:

Centro:

30013 CALASPARRA 300130001 CALASPARRA

30001001 CE INF-PRILOS MOLINOS 300070Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

33 IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1

34 EDUCACION FISICA 1

37 EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE 1

Municipio: Localidad:

Centro:

30013 CALASPARRA 300130001 CALASPARRA

30009393 CE INF-PRILAS PEDRERAS 300070Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

33 IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1

37 EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE 1

38 EDUCACION PRIMARIA 1

Municipio: Localidad:

Centro:

30014 CAMPOS DEL RIO 300140001 CAMPOS DEL RIO

30001047 CE INF-PRISAN JUAN BAUTISTA 300044Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

31 EDUCACION INFANTIL 1

33 IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1

38 EDUCACION PRIMARIA 3

Municipio: Localidad:

Centro:

30015 CARAVACA DE LA CRUZ 300150001 ALMUDEMA(LA)

30001072 CRA VALLE DEL QUIPAR 300070Código de Zona:

PUESTOS SINGULARES/ITINERANTES Vacantes

35 MUSICA 1

Municipio: Localidad:

Centro:

30015 CARAVACA DE LA CRUZ 300150013 ARCHIVEL

30012082 CRA SIERRA DE MOJANTES 300070Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

31 EDUCACION INFANTIL 3

33 IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1



BOLETÍN OFICIAL DE LA REGIÓN DE MURCIA

Jueves, 27 de marzo de 2008 Página 9371Número 71

Municipio: Localidad:

Centro:

30015 CARAVACA DE LA CRUZ 300150014 BARRANDA

30001138 CE INF-PRIVIRGEN DE LA CANDELARIA 300070Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

32 IDIOMA EXTRANJERO: INGLES 1

33 IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1

35 MUSICA 1

Municipio: Localidad:

Centro:

30015 CARAVACA DE LA CRUZ 300150004 CARAVACA DE LA CRUZ

30001163 CE INF-PRISAN FRANCISCO 300070Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

32 IDIOMA EXTRANJERO: INGLES 1

33 IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1

Municipio: Localidad:

Centro:

30015 CARAVACA DE LA CRUZ 300150004 CARAVACA DE LA CRUZ

30001175 CE INF-PRILA SANTA CRUZ 300070Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

32 IDIOMA EXTRANJERO: INGLES 1

33 IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1

34 EDUCACION FISICA 1

38 EDUCACION PRIMARIA 1

Municipio: Localidad:

Centro:

30015 CARAVACA DE LA CRUZ 300150004 CARAVACA DE LA CRUZ

30001278 CE INF-PRICERVANTES 300070Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

31 EDUCACION INFANTIL 1

33 IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1

38 EDUCACION PRIMARIA 1

Municipio: Localidad:

Centro:

30015 CARAVACA DE LA CRUZ 300150004 CARAVACA DE LA CRUZ

30001281 CE INF-PRIEL SALVADOR 300070Código de Zona:

PUESTOS SINGULARES/ITINERANTES Vacantes

37 EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE 1

Municipio: Localidad:

Centro:

30015 CARAVACA DE LA CRUZ 300150004 CARAVACA DE LA CRUZ

30009368 CEE ASCRUZ 300070Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

35 MUSICA 1

36 EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA 2

Municipio: Localidad:

Centro:

30015 CARAVACA DE LA CRUZ 300150004 CARAVACA DE LA CRUZ

30011491 CE INF-PRIBASILIO SAEZ 300070Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

31 EDUCACION INFANTIL 1

33 IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1

38 EDUCACION PRIMARIA 1

Municipio: Localidad:

Centro:

30016 CARTAGENA 300160101 ALBUJON

30001849 CE INF-PRILUIS VIVES 300135Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

31 EDUCACION INFANTIL 3

33 IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1

36 EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA 1



BOLETÍN OFICIAL DE LA REGIÓN DE MURCIA

Jueves, 27 de marzo de 2008Página 9372 Número 71

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

38 EDUCACION PRIMARIA 4

Municipio: Localidad:

Centro:

30016 CARTAGENA 300160201 ALGAR(EL)

30001862 CE INF-PRISAN ISIDORO 300135Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

33 IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1

35 MUSICA 1

Municipio: Localidad:

Centro:

30016 CARTAGENA 300160201 ALGAR(EL)

30010632 CE INF-PRIVIRGINIA PEREZ 300135Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

31 EDUCACION INFANTIL 3

32 IDIOMA EXTRANJERO: INGLES 1

33 IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1

35 MUSICA 1

36 EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA 1

37 EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE 1

38 EDUCACION PRIMARIA 6

Municipio: Localidad:

Centro:

30016 CARTAGENA 300160301 ALJORRA(LA)

30001886 CE INF-PRIALJORRA 300135Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

31 EDUCACION INFANTIL 1

33 IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1

35 MUSICA 1

38 EDUCACION PRIMARIA 1

Municipio: Localidad:

Centro:

30016 CARTAGENA 300160301 ALJORRA(LA)

30001898 CE INF-PRIMIGUEL DE CERVANTES 300135Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

31 EDUCACION INFANTIL 1

33 IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1

35 MUSICA 1

Municipio: Localidad:

Centro:

30016 CARTAGENA 300160401 ALUMBRES

30001904 CE INF-PRILOS ALUMBRES 300135Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

31 EDUCACION INFANTIL 1

32 IDIOMA EXTRANJERO: INGLES 1

Municipio: Localidad:

Centro:

30016 CARTAGENA 300162101 ASOMADA(LA)

30002350 CE INF-PRIANTONIO RAMOS CARRATALA 300135Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

31 EDUCACION INFANTIL 2

33 IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1

36 EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA 1

38 EDUCACION PRIMARIA 1

Municipio: Localidad:

Centro:

30016 CARTAGENA 300161602 BARREROS(LOS)

30002088 CE INF-PRICUATRO SANTOS 300135Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

33 IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1

34 EDUCACION FISICA 1

35 MUSICA 1



BOLETÍN OFICIAL DE LA REGIÓN DE MURCIA

Jueves, 27 de marzo de 2008 Página 9373Número 71

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

36 EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA 1

Municipio: Localidad:

Centro:

30016 CARTAGENA 300161602 BARREROS(LOS)

30002091 CE INF-PRISAN FRANCISCO JAVIER 300135Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

31 EDUCACION INFANTIL 2

36 EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA 1

Municipio: Localidad:

Centro:

30016 CARTAGENA 300162001 BARRIO DE LA CONCEPCION

30002234 CE INF-PRILA CONCEPCION 300135Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

33 IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1

Municipio: Localidad:

Centro:

30016 CARTAGENA 300162001 BARRIO DE LA CONCEPCION

30002246 CE INF-PRIVILLALBA LLANOS 300135Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

35 MUSICA 1

Municipio: Localidad:

Centro:

30016 CARTAGENA 300162002 BARRIO DE PERAL

30002271 CE INF-PRIFELICIANO SANCHEZ 300135Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

31 EDUCACION INFANTIL 1

36 EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA 1

Municipio: Localidad:

Centro:

30016 CARTAGENA 300162002 BARRIO DE PERAL

30002283 CE INF-PRIJOSE MARIA DE LA PUERTA 300135Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

32 IDIOMA EXTRANJERO: INGLES 5

Municipio: Localidad:

Centro:

30016 CARTAGENA 300162002 BARRIO DE PERAL

30010841 CE INF-PRISAN FELIX 300135Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

33 IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1

Municipio: Localidad:

Centro:

30016 CARTAGENA 300161903 BELONES(LOS)

30002209 CE INF-PRISAN ISIDRO 300135Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

31 EDUCACION INFANTIL 3

32 IDIOMA EXTRANJERO: INGLES 1

33 IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1

38 EDUCACION PRIMARIA 2

Municipio: Localidad:

Centro:

30016 CARTAGENA 300162301 CAMPANO (LO)

30002374 CE INF-PRIASDRUBAL 300135Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

33 IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1

34 EDUCACION FISICA 1

38 EDUCACION PRIMARIA 1



BOLETÍN OFICIAL DE LA REGIÓN DE MURCIA

Jueves, 27 de marzo de 2008Página 9374 Número 71

Municipio: Localidad:

Centro:

30016 CARTAGENA 300160001 CARTAGENA

30001461 CE INF-PRIHNOS. SAN ISIDORO Y SANTA 
FLORENTINA

300135Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

31 EDUCACION INFANTIL 4

34 EDUCACION FISICA 1

38 EDUCACION PRIMARIA 2

Municipio: Localidad:

Centro:

30016 CARTAGENA 300160001 CARTAGENA

30001485 CE INF-PRISTELLA MARIS 300135Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

31 EDUCACION INFANTIL 2

38 EDUCACION PRIMARIA 2

Municipio: Localidad:

Centro:

30016 CARTAGENA 300160001 CARTAGENA

30001497 CE INF-PRIVIRGEN DEL CARMEN 300135Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

32 IDIOMA EXTRANJERO: INGLES 1

33 IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1

36 EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA 1

38 EDUCACION PRIMARIA 1

Municipio: Localidad:

Centro:

30016 CARTAGENA 300160001 CARTAGENA

30008029 CE INF-PRIANTONIO AREVALO 300135Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

32 IDIOMA EXTRANJERO: INGLES 1

35 MUSICA 1

Municipio: Localidad:

Centro:

30016 CARTAGENA 300160001 CARTAGENA

30008583 CE INF-PRIMARE NOSTRUM 300135Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

38 EDUCACION PRIMARIA 1

Municipio: Localidad:

Centro:

30016 CARTAGENA 300160001 CARTAGENA

30008972 CE INF-PRICONCEPCION ARENAL 300135Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

31 EDUCACION INFANTIL 1

38 EDUCACION PRIMARIA 1

Municipio: Localidad:

Centro:

30016 CARTAGENA 300160001 CARTAGENA

30010140 CE INF-PRIMASTIA 300135Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

31 EDUCACION INFANTIL 1

35 MUSICA 1

Municipio: Localidad:

Centro:

30016 CARTAGENA 300160001 CARTAGENA

30010437 CE INF-PRIVICENTE ROS 300135Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

33 IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1

35 MUSICA 1



BOLETÍN OFICIAL DE LA REGIÓN DE MURCIA

Jueves, 27 de marzo de 2008 Página 9375Número 71

Municipio: Localidad:

Centro:

30016 CARTAGENA 300160001 CARTAGENA

30011247 CE INF-PRICIUDAD JARDIN 300135Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

33 IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1

Municipio: Localidad:

Centro:

30016 CARTAGENA 300161604 DOLORES(LOS)

30002131 CE INF-PRINTRA. SRA. DE LOS DOLORES 300135Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

32 IDIOMA EXTRANJERO: INGLES 1

33 IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1

34 EDUCACION FISICA 1

35 MUSICA 1

38 EDUCACION PRIMARIA 1

Municipio: Localidad:

Centro:

30016 CARTAGENA 300161604 DOLORES(LOS)

30002143 CEE PRIMITIVA LOPEZ 300135Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

34 EDUCACION FISICA 1

35 MUSICA 1

36 EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA 4

37 EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE 1

Municipio: Localidad:

Centro:

30016 CARTAGENA 300161604 DOLORES(LOS)

30008984 CE INF-PRISAN CRISTOBAL 300135Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

31 EDUCACION INFANTIL 1

32 IDIOMA EXTRANJERO: INGLES 1

33 IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1

35 MUSICA 1

Municipio: Localidad:

Centro:

30016 CARTAGENA 300161604 DOLORES(LOS)

30009401 CE INF-PRIVICENTE MEDINA 300135Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

31 EDUCACION INFANTIL 1

34 EDUCACION FISICA 1

35 MUSICA 1

38 EDUCACION PRIMARIA 1

PUESTOS SINGULARES/ITINERANTES Vacantes

36 EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA 1

Municipio: Localidad:

Centro:

30016 CARTAGENA 300161605 GABATOS(LOS)

30002179 CE INF-PRIGABRIELA MISTRAL 300135Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

37 EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE 1

Municipio: Localidad:

Centro:

30016 CARTAGENA 300161808 ISLA PLANA

30002192 CE INF-PRIPUIG CAMPILLO 300123Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

31 EDUCACION INFANTIL 2

32 IDIOMA EXTRANJERO: INGLES 1

33 IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1



BOLETÍN OFICIAL DE LA REGIÓN DE MURCIA

Jueves, 27 de marzo de 2008Página 9376 Número 71

Municipio: Localidad:

Centro:

30016 CARTAGENA 300160504 LLANO DEL BEAL

30001916 CE INF-PRISAN GINES DE LA JARA 300135Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

33 IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1

34 EDUCACION FISICA 1

35 MUSICA 1

36 EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA 1

38 EDUCACION PRIMARIA 2

Municipio: Localidad:

Centro:

30016 CARTAGENA 300161908 MANGA DEL MAR MENOR(LA)

30010051 CE INF-PRIMEDITERRANEO 300135Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

33 IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1

35 MUSICA 1

38 EDUCACION PRIMARIA 4

Municipio: Localidad:

Centro:

30016 CARTAGENA 300162302 MATEOS(LOS)

30002386 CE INF-PRIANIBAL 300135Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

31 EDUCACION INFANTIL 2

38 EDUCACION PRIMARIA 3

Municipio: Localidad:

Centro:

30016 CARTAGENA 300161305 MIRANDA

30002040 CE INF-PRISANTIAGO APOSTOL 300135Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

31 EDUCACION INFANTIL 1

33 IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1

38 EDUCACION PRIMARIA 1

Municipio: Localidad:

Centro:

30016 CARTAGENA 300161106 MOLINOS MARFAGONES

30002039 CE INF-PRIAZORIN 300135Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

33 IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1

37 EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE 1

Municipio: Localidad:

Centro:

30016 CARTAGENA 300161910 NIETOS(LOS)

30002222 CE INF-PRIFELIX RODRIGUEZ DE LA FUENTE 300135Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

33 IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1

34 EDUCACION FISICA 1

35 MUSICA 1

Municipio: Localidad:

Centro:

30016 CARTAGENA 300161411 PALMA(LA)

30002052 CE INF-PRISANTA FLORENTINA 300135Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

31 EDUCACION INFANTIL 1

33 IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1

34 EDUCACION FISICA 1

38 EDUCACION PRIMARIA 1

Municipio: Localidad:

Centro:

30016 CARTAGENA 300160709 PATOJOS(LOS)

30001965 CE INF-PRIPOETA ANTONIO OLIVER 300135Código de Zona:



BOLETÍN OFICIAL DE LA REGIÓN DE MURCIA

Jueves, 27 de marzo de 2008 Página 9377Número 71

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

31 EDUCACION INFANTIL 1

33 IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1

35 MUSICA 1

36 EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA 1

Municipio: Localidad:

Centro:

30016 CARTAGENA 300161706 POZO ESTRECHO

30002180 CE INF-PRISAN FULGENCIO 300135Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

31 EDUCACION INFANTIL 3

32 IDIOMA EXTRANJERO: INGLES 1

38 EDUCACION PRIMARIA 4

Municipio: Localidad:

Centro:

30016 CARTAGENA 300161005 PUEBLA(LA)

30001977 CE INF-PRISANTA MARIA DEL BUEN AIRE 300135Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

31 EDUCACION INFANTIL 1

33 IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1

35 MUSICA 1

Municipio: Localidad:

Centro:

30016 CARTAGENA 300162003 SAN ANTONIO ABAD

30002076 CE INF-PRIANTONIO DE ULLOA 300135Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

33 IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1

36 EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA 1

PUESTOS SINGULARES/ITINERANTES Vacantes

37 EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE 1

Municipio: Localidad:

Centro:

30016 CARTAGENA 300162003 SAN ANTONIO ABAD

30002349 CE INF-PRISAN ANTONIO ABAD 300135Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

33 IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1

36 EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA 1

Municipio: Localidad:

Centro:

30016 CARTAGENA 300162203 SANTA ANA

30002362 CE INF-PRILUIS CALANDRE 300135Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

31 EDUCACION INFANTIL 2

33 IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1

Municipio: Localidad:

Centro:

30016 CARTAGENA 300162303 SANTA LUCIA

30002398 CE INF-PRINTRA. SRA. DEL MAR 300135Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

31 EDUCACION INFANTIL 1

32 IDIOMA EXTRANJERO: INGLES 1

33 IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1

36 EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA 1

38 EDUCACION PRIMARIA 3

Municipio: Localidad:

Centro:

30016 CARTAGENA 300160712 TENTEGORRA

30001941 CE INF-PRIVIRGEN DE BEGOÑA 300135Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

31 EDUCACION INFANTIL 1



BOLETÍN OFICIAL DE LA REGIÓN DE MURCIA

Jueves, 27 de marzo de 2008Página 9378 Número 71

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

33 IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1

34 EDUCACION FISICA 1

35 MUSICA 1

38 EDUCACION PRIMARIA 3

Municipio: Localidad:

Centro:

30016 CARTAGENA 300160408 VISTA ALEGRE

30002027 CE INF-PRICARTHAGO 300135Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

31 EDUCACION INFANTIL 1

33 IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1

Municipio: Localidad:

Centro:

30017 CEHEGIN 300170008 CEHEGIN

30002520 CE INF-PRIPEREZ VILLANUEVA 300070Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

31 EDUCACION INFANTIL 1

32 IDIOMA EXTRANJERO: INGLES 1

Municipio: Localidad:

Centro:

30017 CEHEGIN 300170008 CEHEGIN

30002532 CE INF-PRIVIRGEN DE LAS MARAVILLAS 300070Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

33 IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1

Municipio: Localidad:

Centro:

30017 CEHEGIN 300170008 CEHEGIN

30002556 CE INF-PRICONDE CAMPILLOS 300070Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

32 IDIOMA EXTRANJERO: INGLES 1

33 IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1

Municipio: Localidad:

Centro:

30017 CEHEGIN 300170008 CEHEGIN

30009231 CE INF-PRICIUDAD DE BEGASTRI 300070Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

33 IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1

38 EDUCACION PRIMARIA 1

Municipio: Localidad:

Centro:

30017 CEHEGIN 300170014 VALENTIN

30012094 CRA RIO ARGOS 300070Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

31 EDUCACION INFANTIL 3

PUESTOS SINGULARES/ITINERANTES Vacantes

31 EDUCACION INFANTIL 1

32 IDIOMA EXTRANJERO: INGLES 1

33 IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1

34 EDUCACION FISICA 1

35 MUSICA 1

36 EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA 1

Municipio: Localidad:

Centro:

30018 CEUTI 300180003 CEUTI

30002647 CE INF-PRIJUAN AYALA HURTADO 300044Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

32 IDIOMA EXTRANJERO: INGLES 2

33 IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1

38 EDUCACION PRIMARIA 2



BOLETÍN OFICIAL DE LA REGIÓN DE MURCIA

Jueves, 27 de marzo de 2008 Página 9379Número 71

Municipio: Localidad:

Centro:

30018 CEUTI 300180003 CEUTI

30009411 CE INF-PRIDIEGO MARTINEZ RICO 300044Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

32 IDIOMA EXTRANJERO: INGLES 1

33 IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1

38 EDUCACION PRIMARIA 1

Municipio: Localidad:

Centro:

30018 CEUTI 300180003 CEUTI

30010346 CE INF-PRISAN ROQUE 300044Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

31 EDUCACION INFANTIL 1

32 IDIOMA EXTRANJERO: INGLES 1

33 IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1

35 MUSICA 1

38 EDUCACION PRIMARIA 2

Municipio: Localidad:

Centro:

30018 CEUTI 300180004 TORRAOS(LOS)

30009228 CE INF-PRILOS TORRAOS 300044Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

33 IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1

35 MUSICA 1

Municipio: Localidad:

Centro:

30019 CIEZA 300190006 CIEZA

30002659 CE INF-PRICRISTO DEL CONSUELO 300056Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

31 EDUCACION INFANTIL 1

36 EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA 1

38 EDUCACION PRIMARIA 1

Municipio: Localidad:

Centro:

30019 CIEZA 300190006 CIEZA

30002672 CE INF-PRIJERONIMO BELDA 300056Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

38 EDUCACION PRIMARIA 1

Municipio: Localidad:

Centro:

30019 CIEZA 300190006 CIEZA

30002684 CE INF-PRISAN BARTOLOME 300056Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

31 EDUCACION INFANTIL 1

33 IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1

38 EDUCACION PRIMARIA 1

Municipio: Localidad:

Centro:

30019 CIEZA 300190006 CIEZA

30002751 CE INF-PRIPEDRO RODRIGUEZ 300056Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

31 EDUCACION INFANTIL 1

38 EDUCACION PRIMARIA 1

Municipio: Localidad:

Centro:

30020 FORTUNA 300200007 FORTUNA

30002799 CE INF-PRIVICENTE ALEIXANDRE 300020Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

32 IDIOMA EXTRANJERO: INGLES 2

35 MUSICA 1



BOLETÍN OFICIAL DE LA REGIÓN DE MURCIA

Jueves, 27 de marzo de 2008Página 9380 Número 71

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

38 EDUCACION PRIMARIA 2

Municipio: Localidad:

Centro:

30020 FORTUNA 300200007 FORTUNA

30011259 CE INF-PRISAN ANTON 300020Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

32 IDIOMA EXTRANJERO: INGLES 1

Municipio: Localidad:

Centro:

30021 FUENTE ÁLAMO DE MURCIA 300210201 BALSAPINTADA

30002911 CE INF-PRIPABLO NERUDA 300135Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

33 IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1

Municipio: Localidad:

Centro:

30021 FUENTE ÁLAMO DE MURCIA 300210303 CUEVAS DE REYLLO

30011995 CRA ALZABARA 300135Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

31 EDUCACION INFANTIL 2

34 EDUCACION FISICA 1

35 MUSICA 1

PUESTOS SINGULARES/ITINERANTES Vacantes

31 EDUCACION INFANTIL 1

32 IDIOMA EXTRANJERO: INGLES 1

33 IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1

34 EDUCACION FISICA 1

36 EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA 1

Municipio: Localidad:

Centro:

30021 FUENTE ÁLAMO DE MURCIA 300210902 FUENTE ALAMO

30002866 CE INF-PRIJOSE ANTONIO 300135Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

31 EDUCACION INFANTIL 2

32 IDIOMA EXTRANJERO: INGLES 1

33 IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1

38 EDUCACION PRIMARIA 4

Municipio: Localidad:

Centro:

30021 FUENTE ÁLAMO DE MURCIA 300210902 FUENTE ALAMO

30010358 CE INF-PRINUEVA ESCUELA 300135Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

31 EDUCACION INFANTIL 1

33 IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1

Municipio: Localidad:

Centro:

30021 FUENTE ÁLAMO DE MURCIA 300211004 PALAS (LAS)

30003007 CE INF-PRISAN PEDRO 300135Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

33 IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1

38 EDUCACION PRIMARIA 1

Municipio: Localidad:

Centro:

30022 JUMILLA 300220008 JUMILLA

30003093 CE INF-PRIMARIANO SUAREZ 300032Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

32 IDIOMA EXTRANJERO: INGLES 1

33 IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1

35 MUSICA 1



BOLETÍN OFICIAL DE LA REGIÓN DE MURCIA

Jueves, 27 de marzo de 2008 Página 9381Número 71

Municipio: Localidad:

Centro:

30022 JUMILLA 300220008 JUMILLA

30003101 CE INF-PRINTRA. SRA. DE LA ASUNCION 300032Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

31 EDUCACION INFANTIL 1

Municipio: Localidad:

Centro:

30022 JUMILLA 300220008 JUMILLA

30003111 CE INF-PRISAN FRANCISCO 300032Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

34 EDUCACION FISICA 1

38 EDUCACION PRIMARIA 1

Municipio: Localidad:

Centro:

30022 JUMILLA 300220008 JUMILLA

30010656 CE INF-PRIPRINCIPE FELIPE 300032Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

33 IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1

38 EDUCACION PRIMARIA 1

Municipio: Localidad:

Centro:

30022 JUMILLA 300220008 JUMILLA

30011260 CE INF-PRICARMEN CONDE 300032Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

33 IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1

38 EDUCACION PRIMARIA 1

Municipio: Localidad:

Centro:

30024 LORCA 300240201 ALMENDRICOS

30003494 CE INF-PRIDE ALMENDRICOS 300093Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

33 IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1

Municipio: Localidad:

Centro:

30024 LORCA 300240502 CAMPILLO

30003561 CE INF-PRIPASICO CAMPILLO 300093Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

34 EDUCACION FISICA 1

35 MUSICA 1

Municipio: Localidad:

Centro:

30024 LORCA 300240700 CAZALLA

30003962 CE INF-PRIVIRGEN DE LAS HUERTAS 300093Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

33 IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1

Municipio: Localidad:

Centro:

30024 LORCA 300241313 HOYA(LA)

30003676 CE INF-PRIJUAN NAVARRO GARCIA 300093Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

31 EDUCACION INFANTIL 2

32 IDIOMA EXTRANJERO: INGLES 1

33 IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1

34 EDUCACION FISICA 1

35 MUSICA 1

36 EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA 1

38 EDUCACION PRIMARIA 2



BOLETÍN OFICIAL DE LA REGIÓN DE MURCIA

Jueves, 27 de marzo de 2008Página 9382 Número 71

Municipio: Localidad:

Centro:

30024 LORCA 300242604 LIBRILLERAS (LAS)

30003895 CE INF-PRINTRA. SRA. DEL ROSARIO 300123Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

31 EDUCACION INFANTIL 1

32 IDIOMA EXTRANJERO: INGLES 1

33 IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1

Municipio: Localidad:

Centro:

30024 LORCA 300240004 LORCA

30003299 CE INF-PRIALFONSO X EL SABIO 300093Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

33 IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1

34 EDUCACION FISICA 1

35 MUSICA 1

Municipio: Localidad:

Centro:

30024 LORCA 300240004 LORCA

30003305 CE INF-PRIJOSE ROBLES 300093Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

31 EDUCACION INFANTIL 2

32 IDIOMA EXTRANJERO: INGLES 1

33 IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1

34 EDUCACION FISICA 1

38 EDUCACION PRIMARIA 4

Municipio: Localidad:

Centro:

30024 LORCA 300240004 LORCA

30003317 CE INF-PRISAGRADO CORAZÓN DE JESUS 300093Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

31 EDUCACION INFANTIL 1

32 IDIOMA EXTRANJERO: INGLES 1

33 IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1

34 EDUCACION FISICA 1

35 MUSICA 1

38 EDUCACION PRIMARIA 3

Municipio: Localidad:

Centro:

30024 LORCA 300240004 LORCA

30003329 CE INF-PRISAN FERNANDO 300093Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

33 IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1

35 MUSICA 1

38 EDUCACION PRIMARIA 1

Municipio: Localidad:

Centro:

30024 LORCA 300240004 LORCA

30003330 CE INF-PRISAN JOSÉ 300093Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

31 EDUCACION INFANTIL 3

32 IDIOMA EXTRANJERO: INGLES 1

38 EDUCACION PRIMARIA 3

Municipio: Localidad:

Centro:

30024 LORCA 300240004 LORCA

30003342 CE INF-PRICASA DEL NIÑO 300093Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

33 IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1

35 MUSICA 1

38 EDUCACION PRIMARIA 1



BOLETÍN OFICIAL DE LA REGIÓN DE MURCIA

Jueves, 27 de marzo de 2008 Página 9383Número 71

Municipio: Localidad:

Centro:

30024 LORCA 300240004 LORCA

30008005 CE INF-PRIJUAN GONZALEZ 300093Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

33 IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1

35 MUSICA 1

37 EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE 1

38 EDUCACION PRIMARIA 4

Municipio: Localidad:

Centro:

30024 LORCA 300240004 LORCA

30010097 CEE PILAR SOUBRIER 300093Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

35 MUSICA 1

36 EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA 5

37 EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE 1

Municipio: Localidad:

Centro:

30024 LORCA 300240004 LORCA

30010851 CE INF-PRISAN CRISTOBAL 300093Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

31 EDUCACION INFANTIL 1

32 IDIOMA EXTRANJERO: INGLES 1

38 EDUCACION PRIMARIA 3

Municipio: Localidad:

Centro:

30024 LORCA 300240004 LORCA

30011818 CE INF-PRIANDRES GARCIA SOLER 300093Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

31 EDUCACION INFANTIL 4

32 IDIOMA EXTRANJERO: INGLES 1

33 IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1

34 EDUCACION FISICA 1

38 EDUCACION PRIMARIA 1

Municipio: Localidad:

Centro:

30024 LORCA 300241605 MARCHENA

30003691 CE INF-PRINARCISO YEPES 300093Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

31 EDUCACION INFANTIL 1

33 IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1

37 EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE 1

38 EDUCACION PRIMARIA 1

Municipio: Localidad:

Centro:

30024 LORCA 300241706 MORATA

30003706 CE INF-PRISAN JUAN 300123Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

31 EDUCACION INFANTIL 1

Municipio: Localidad:

Centro:

30024 LORCA 300242004 PACA(LA)

30003779 CE INF-PRIPETRA GONZALEZ 300093Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

31 EDUCACION INFANTIL 1

32 IDIOMA EXTRANJERO: INGLES 1

33 IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1

38 EDUCACION PRIMARIA 1



BOLETÍN OFICIAL DE LA REGIÓN DE MURCIA

Jueves, 27 de marzo de 2008Página 9384 Número 71

Municipio: Localidad:

Centro:

30024 LORCA 300242500 PURIAS

30003822 CE INF-PRIDE PURIAS 300093Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

32 IDIOMA EXTRANJERO: INGLES 1

38 EDUCACION PRIMARIA 2

Municipio: Localidad:

Centro:

30024 LORCA 300240205 REDON Y VENTA DE CEFERINO

30011892 E.E.I. VENTA DE CEFERINO 300093Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

31 EDUCACION INFANTIL 1

Municipio: Localidad:

Centro:

30024 LORCA 300243200 TORRECILLA

30008303 CE INF-PRITORRECILLA 300093Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

33 IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1

Municipio: Localidad:

Centro:

30024 LORCA 300242915 VILLAESPESA

30003950 CE INF-PRIVILLAESPESA TERCIA 300093Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

31 EDUCACION INFANTIL 1

38 EDUCACION PRIMARIA 4

Municipio: Localidad:

Centro:

30024 LORCA 300243405 ZARCILLA DE RAMOS

30012458 CRA 300093Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

31 EDUCACION INFANTIL 1

38 EDUCACION PRIMARIA 1

PUESTOS SINGULARES/ITINERANTES Vacantes

32 IDIOMA EXTRANJERO: INGLES 1

33 IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 2

37 EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE 1

Municipio: Localidad:

Centro:

30025 LORQUI 300250003 LORQUI

30004048 CE INF-PRIMAESTRO JESUS GARCIA 300044Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

31 EDUCACION INFANTIL 2

Municipio: Localidad:

Centro:

30025 LORQUI 300250003 LORQUI

30010371 CE INF-PRIMAESTRA DOLORES ESCAMEZ 300044Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

31 EDUCACION INFANTIL 1

32 IDIOMA EXTRANJERO: INGLES 1

33 IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1

Municipio: Localidad:

Centro:

30026 MAZARRON 300260006 IFRE-CAÑADA DE GALLEGO

30008649 CE INF-PRISAN ANTONIO 300123Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

31 EDUCACION INFANTIL 1

32 IDIOMA EXTRANJERO: INGLES 1

33 IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1



BOLETÍN OFICIAL DE LA REGIÓN DE MURCIA

Jueves, 27 de marzo de 2008 Página 9385Número 71

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

34 EDUCACION FISICA 1

35 MUSICA 1

Municipio: Localidad:

Centro:

30026 MAZARRON 300260010 MAZARRON

30004097 CE INF-PRIFRANCISCO CAPARROS 300123Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

31 EDUCACION INFANTIL 2

33 IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1

35 MUSICA 1

36 EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA 2

Municipio: Localidad:

Centro:

30026 MAZARRON 300260010 MAZARRON

30008741 CE INF-PRIGINES GARCIA MARTINEZ 300123Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

33 IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1

38 EDUCACION PRIMARIA 1

Municipio: Localidad:

Centro:

30026 MAZARRON 300260010 MAZARRON

30010863 CE INF-PRILA ACEÑA 300123Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

33 IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1

34 EDUCACION FISICA 1

Municipio: Localidad:

Centro:

30026 MAZARRON 300260010 MAZARRON

30012112 CE INF-PRILA CAÑADICA 300123Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

31 EDUCACION INFANTIL 2

32 IDIOMA EXTRANJERO: INGLES 1

33 IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1

35 MUSICA 1

36 EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA 1

Municipio: Localidad:

Centro:

30026 MAZARRON 300260010 MAZARRON

30018382 CE INF-PRINº 6 300123Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

31 EDUCACION INFANTIL 7

34 EDUCACION FISICA 1

35 MUSICA 1

38 EDUCACION PRIMARIA 2

Municipio: Localidad:

Centro:

30026 MAZARRON 300260013 PUERTO DE MAZARRON

30004139 CE INF-PRIMANUELA ROMERO 300123Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

31 EDUCACION INFANTIL 2

32 IDIOMA EXTRANJERO: INGLES 1

33 IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1

38 EDUCACION PRIMARIA 2

Municipio: Localidad:

Centro:

30026 MAZARRON 300260013 PUERTO DE MAZARRON

30011272 CE INF-PRIBAHIA 300123Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

31 EDUCACION INFANTIL 6

32 IDIOMA EXTRANJERO: INGLES 1

33 IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1



BOLETÍN OFICIAL DE LA REGIÓN DE MURCIA

Jueves, 27 de marzo de 2008Página 9386 Número 71

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

34 EDUCACION FISICA 2

35 MUSICA 1

37 EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE 1

38 EDUCACION PRIMARIA 7

Municipio: Localidad:

Centro:

30027 MOLINA DE SEGURA 300270007 FENAZAR

30004206 CRA CAMPO DE MOLINA DE SEGURA 300044Código de Zona:

PUESTOS SINGULARES/ITINERANTES Vacantes

33 IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1

Municipio: Localidad:

Centro:

30027 MOLINA DE SEGURA 300270010 LLANO(EL)

30004218 CE INF-PRILA PURISIMA 300044Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

31 EDUCACION INFANTIL 1

32 IDIOMA EXTRANJERO: INGLES 1

Municipio: Localidad:

Centro:

30027 MOLINA DE SEGURA 300270011 MOLINA DE SEGURA

30004255 CE INF-PRINTRA. SRA. DE LA CONSOLACION 300044Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

38 EDUCACION PRIMARIA 5

Municipio: Localidad:

Centro:

30027 MOLINA DE SEGURA 300270011 MOLINA DE SEGURA

30004267 CE INF-PRINTRA. SRA. DE FATIMA 300044Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

38 EDUCACION PRIMARIA 2

Municipio: Localidad:

Centro:

30027 MOLINA DE SEGURA 300270011 MOLINA DE SEGURA

30004292 CE INF-PRIGREGORIO MIÑANO 300044Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

36 EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA 1

Municipio: Localidad:

Centro:

30027 MOLINA DE SEGURA 300270011 MOLINA DE SEGURA

30010383 CE INF-PRISAN ANTONIO 300044Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

38 EDUCACION PRIMARIA 1

Municipio: Localidad:

Centro:

30027 MOLINA DE SEGURA 300270011 MOLINA DE SEGURA

30011016 CE INF-PRITIERNO GALVAN 300044Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

32 IDIOMA EXTRANJERO: INGLES 1

33 IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1

38 EDUCACION PRIMARIA 1

Municipio: Localidad:

Centro:

30027 MOLINA DE SEGURA 300270011 MOLINA DE SEGURA

30011508 CE INF-PRIEL SIFON 300044Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

32 IDIOMA EXTRANJERO: INGLES 1

33 IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1



BOLETÍN OFICIAL DE LA REGIÓN DE MURCIA

Jueves, 27 de marzo de 2008 Página 9387Número 71

Municipio: Localidad:

Centro:

30027 MOLINA DE SEGURA 300270011 MOLINA DE SEGURA

30018606 CE INF-PRInº 15 300044Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

31 EDUCACION INFANTIL 3

32 IDIOMA EXTRANJERO: INGLES 1

34 EDUCACION FISICA 1

35 MUSICA 1

Municipio: Localidad:

Centro:

30027 MOLINA DE SEGURA 300270013 RIBERA DE MOLINA

30004346 CE INF-PRIVEGA DEL SEGURA 300044Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

31 EDUCACION INFANTIL 1

33 IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1

Municipio: Localidad:

Centro:

30027 MOLINA DE SEGURA 300270015 TORREALTA

30004401 CE INF-PRINUESTRA SEÑORA DE LOS 
REMEDIOS

300044Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

32 IDIOMA EXTRANJERO: INGLES 1

33 IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1

Municipio: Localidad:

Centro:

30028 MORATALLA 300280002 MORATALLA

30004498 CE INF-PRIJUANA RODRIGUEZ 300070Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

33 IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1

Municipio: Localidad:

Centro:

30029 MULA 300290005 CASAS NUEVAS

30004577 CE INF-PRISIERRA ESPUÑA 300081Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

31 EDUCACION INFANTIL 1

Municipio: Localidad:

Centro:

30029 MULA 300290006 FUENTE LIBRILLA

30004589 CE INF-PRINTRA. SRA. DEL ROSARIO 300081Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

32 IDIOMA EXTRANJERO: INGLES 1

35 MUSICA 1

Municipio: Localidad:

Centro:

30029 MULA 300290009 MULA

30004607 CE INF-PRISANTO DOMINGO Y SAN MIGUEL 300081Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

33 IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1

36 EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA 1

38 EDUCACION PRIMARIA 1

Municipio: Localidad:

Centro:

30029 MULA 300290009 MULA

30008728 CE INF-PRIANITA ARNAO 300081Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

33 IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1

37 EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE 1



BOLETÍN OFICIAL DE LA REGIÓN DE MURCIA

Jueves, 27 de marzo de 2008Página 9388 Número 71

Municipio: Localidad:

Centro:

30030 MURCIA 300300201 ALBERCA DE LAS TORRES

30004796 CE INF-PRIVIRGEN DE LA FUENSANTA 300019Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

32 IDIOMA EXTRANJERO: INGLES 2

Municipio: Localidad:

Centro:

30030 MURCIA 300300201 ALBERCA DE LAS TORRES

30011028 CE INF-PRIEL MOLINICO 300019Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

38 EDUCACION PRIMARIA 1

Municipio: Localidad:

Centro:

30030 MURCIA 300300301 ALGEZARES

30004841 CE INF-PRISAAVEDRA FAJARDO 300019Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

31 EDUCACION INFANTIL 1

33 IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1

Municipio: Localidad:

Centro:

30030 MURCIA 300300301 ALGEZARES

30011326 CE INF-PRIFRANCISCO COBACHO 300019Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

33 IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1

Municipio: Localidad:

Centro:

30030 MURCIA 300300501 ALQUERIAS

30004899 CE INF-PRISAN JUAN BAUTISTA 300019Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

31 EDUCACION INFANTIL 1

33 IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1

Municipio: Localidad:

Centro:

30030 MURCIA 300300501 ALQUERIAS

30009423 CE INF-PRISAN JOSÉ DE CALASANZ 300019Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

31 EDUCACION INFANTIL 1

32 IDIOMA EXTRANJERO: INGLES 1

33 IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1

38 EDUCACION PRIMARIA 2

Municipio: Localidad:

Centro:

30030 MURCIA 300300605 ARBOLEJA(LA)

30010449 CE INF-PRILA ARBOLEJA 300019Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

38 EDUCACION PRIMARIA 1

Municipio: Localidad:

Centro:

30030 MURCIA 300300003 BARQUEROS

30004954 CE INF-PRIPEDRO MARTINEZ CHACAS 300019Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

32 IDIOMA EXTRANJERO: INGLES 1

38 EDUCACION PRIMARIA 2

Municipio: Localidad:

Centro:

30030 MURCIA 300300016 BENIAJAN

30004966 CE INF-PRINTRA. SRA. DE LA FUENSANTA 300019Código de Zona:



BOLETÍN OFICIAL DE LA REGIÓN DE MURCIA

Jueves, 27 de marzo de 2008 Página 9389Número 71

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

35 MUSICA 1

Municipio: Localidad:

Centro:

30030 MURCIA 300300016 BENIAJAN

30004978 CE INF-PRINTRA. SRA. DE FATIMA 300019Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

33 IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1

35 MUSICA 1

Municipio: Localidad:

Centro:

30030 MURCIA 300300016 BENIAJAN

30004981 CE INF-PRIINFANTA ELENA 300019Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

31 EDUCACION INFANTIL 1

38 EDUCACION PRIMARIA 1

Municipio: Localidad:

Centro:

30030 MURCIA 300300016 BENIAJAN

30010681 CE INF-PRIMONTEAZAHAR 300019Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

33 IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1

Municipio: Localidad:

Centro:

30030 MURCIA 300301001 CABEZO DE TORRES

30008625 CE INF-PRIJOSE RUBIO GOMARIZ 300019Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

33 IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1

38 EDUCACION PRIMARIA 1

Municipio: Localidad:

Centro:

30030 MURCIA 300300005 CASILLAS (LUGAR DE)

30006483 CE INF-PRIJUAN DE LA CIERVA 300019Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

38 EDUCACION PRIMARIA 1

Municipio: Localidad:

Centro:

30030 MURCIA 300301503 COBATILLAS

30005120 CE INF-PRIVIRGEN DE LA VEGA 300019Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

31 EDUCACION INFANTIL 1

33 IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1

Municipio: Localidad:

Centro:

30030 MURCIA 300301602 CORVERA

30005132 CP EI-BASICAISABEL BELLVIS 300019Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

31 EDUCACION INFANTIL 1

33 IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1

37 EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE 1

38 EDUCACION PRIMARIA 2

Municipio: Localidad:

Centro:

30030 MURCIA 300301702 CHURRA

30005144 CE INF-PRICAROLINA CODORNIU BOSCH 300019Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

31 EDUCACION INFANTIL 1

36 EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA 1



BOLETÍN OFICIAL DE LA REGIÓN DE MURCIA

Jueves, 27 de marzo de 2008Página 9390 Número 71

Municipio: Localidad:

Centro:

30030 MURCIA 300301702 CHURRA

30010292 CEE PEREZ URRUTI 300019Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

35 MUSICA 1

Municipio: Localidad:

Centro:

30030 MURCIA 300301902 ERA ALTA

30005171 CE INF-PRISANTIAGO GARCIA MEDEL 300019Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

31 EDUCACION INFANTIL 1

33 IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1

Municipio: Localidad:

Centro:

30030 MURCIA 300304206 ERMITA DE PATIÑO

30006641 CE INF-PRIJOSE MARTINEZ TORNEL 300019Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

32 IDIOMA EXTRANJERO: INGLES 1

33 IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1

Municipio: Localidad:

Centro:

30030 MURCIA 300302002 ESPARRAGAL

30005193 CE INF-PRINTRA. SRA. DE LOS ANGELES 300019Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

33 IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1

Municipio: Localidad:

Centro:

30030 MURCIA 300302002 ESPARRAGAL

30009435 CE INF-PRIVICENTE MEDINA 300019Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

33 IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1

Municipio: Localidad:

Centro:

30030 MURCIA 300302107 GARRES(LOS)

30005223 CE INF-PRIANTONIO DIAZ 300019Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

38 EDUCACION PRIMARIA 1

Municipio: Localidad:

Centro:

30030 MURCIA 300302201 GEA (LO)

30012148 E.E.I. NTRA. SRA. DEL CARMEN 300019Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

31 EDUCACION INFANTIL 1

Municipio: Localidad:

Centro:

30030 MURCIA 300302303 GUADALUPE DE MACIASCOQUE

30005260 CE INF-PRIVIRGEN DE GUADALUPE 300019Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

32 IDIOMA EXTRANJERO: INGLES 1

38 EDUCACION PRIMARIA 2

Municipio: Localidad:

Centro:

30030 MURCIA 300303701 HUERTA DEL RAAL

30008731 CE INF-PRITORRETEATINOS 300019Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

31 EDUCACION INFANTIL 1

33 IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1



BOLETÍN OFICIAL DE LA REGIÓN DE MURCIA

Jueves, 27 de marzo de 2008 Página 9391Número 71

Municipio: Localidad:

Centro:

30030 MURCIA 300300007 JAVALI NUEVO

30005302 CE INF-PRICONTRAPARADA 300019Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

31 EDUCACION INFANTIL 1

Municipio: Localidad:

Centro:

30030 MURCIA 300300007 JAVALI NUEVO

30010401 CE INF-PRIRIO SEGURA 300019Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

31 EDUCACION INFANTIL 1

33 IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1

Municipio: Localidad:

Centro:

30030 MURCIA 300302502 JAVALI VIEJO (O EL LUGARICO)

30005326 CE INF-PRIHELLIN LASHERAS 300019Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

31 EDUCACION INFANTIL 1

Municipio: Localidad:

Centro:

30030 MURCIA 300302601 JERONIMOS Y AVILESES

30018849 CE INF-PRI 300147Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

33 IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1

Municipio: Localidad:

Centro:

30030 MURCIA 300300008 LOBOSILLO

30005363 CE INF-PRIPROFESOR ENRIQUE TIERNO 300135Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

31 EDUCACION INFANTIL 2

33 IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1

38 EDUCACION PRIMARIA 4

Municipio: Localidad:

Centro:

30030 MURCIA 300300001 MURCIA

30004772 CE INF-PRIJUAN XXIII 300019Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

31 EDUCACION INFANTIL 1

32 IDIOMA EXTRANJERO: INGLES 1

Municipio: Localidad:

Centro:

30030 MURCIA 300300001 MURCIA

30005454 CE INF-PRIANDRES BAQUERO 300019Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

36 EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA 1

Municipio: Localidad:

Centro:

30030 MURCIA 300300001 MURCIA

30005466 CE INF-PRICIERVA PEÑAFIEL 300019Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

38 EDUCACION PRIMARIA 1

Municipio: Localidad:

Centro:

30030 MURCIA 300300001 MURCIA

30005478 CE INF-PRIFEDERICO DE ARCE MARTINEZ 300019Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

38 EDUCACION PRIMARIA 1



BOLETÍN OFICIAL DE LA REGIÓN DE MURCIA

Jueves, 27 de marzo de 2008Página 9392 Número 71

Municipio: Localidad:

Centro:

30030 MURCIA 300300001 MURCIA

30005511 CE INF-PRIDE PRACTICAS MARIA MAROTO 300019Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

36 EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA 1

38 EDUCACION PRIMARIA 3

Municipio: Localidad:

Centro:

30030 MURCIA 300300001 MURCIA

30005521 CE INF-PRIMARIANO AROCA LOPEZ 300019Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

31 EDUCACION INFANTIL 1

33 IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1

38 EDUCACION PRIMARIA 1

Municipio: Localidad:

Centro:

30030 MURCIA 300300001 MURCIA

30005545 CE INF-PRINTRA. SRA. DEL CARMEN 300019Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

35 MUSICA 1

Municipio: Localidad:

Centro:

30030 MURCIA 300300001 MURCIA

30005557 CE INF-PRINTRA. SRA. DE LA PAZ 300019Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

32 IDIOMA EXTRANJERO: INGLES 1

33 IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1

Municipio: Localidad:

Centro:

30030 MURCIA 300300001 MURCIA

30005582 CE INF-PRISANTA MARIA DE GRACIA 300019Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

32 IDIOMA EXTRANJERO: INGLES 1

33 IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1

38 EDUCACION PRIMARIA 1

Municipio: Localidad:

Centro:

30030 MURCIA 300300001 MURCIA

30005594 CE INF-PRILUIS COSTA 300019Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

32 IDIOMA EXTRANJERO: INGLES 1

38 EDUCACION PRIMARIA 3

Municipio: Localidad:

Centro:

30030 MURCIA 300300001 MURCIA

30005600 CE INF-PRIPEDRO PEREZ ABADIA 300019Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

31 EDUCACION INFANTIL 1

Municipio: Localidad:

Centro:

30030 MURCIA 300300001 MURCIA

30005612 CE INF-PRISALZILLO 300019Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

33 IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1

34 EDUCACION FISICA 1



BOLETÍN OFICIAL DE LA REGIÓN DE MURCIA

Jueves, 27 de marzo de 2008 Página 9393Número 71

Municipio: Localidad:

Centro:

30030 MURCIA 300300001 MURCIA

30006124 CE INF-PRISAN ANDRÉS 300019Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

31 EDUCACION INFANTIL 2

33 IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1

38 EDUCACION PRIMARIA 1

Municipio: Localidad:

Centro:

30030 MURCIA 300300001 MURCIA

30006148 CE INF-PRIBARRIOMAR 74 300019Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

33 IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1

Municipio: Localidad:

Centro:

30030 MURCIA 300300001 MURCIA

30006215 CE INF-PRINARCISO YEPES 300019Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

35 MUSICA 1

Municipio: Localidad:

Centro:

30030 MURCIA 300300001 MURCIA

30006756 CE INF-PRINTRA. SRA. DE BELEN 300019Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

31 EDUCACION INFANTIL 1

Municipio: Localidad:

Centro:

30030 MURCIA 300300001 MURCIA

30008595 CE INF-PRISAN PABLO 300019Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

38 EDUCACION PRIMARIA 1

Municipio: Localidad:

Centro:

30030 MURCIA 300300001 MURCIA

30008674 CE INF-PRISAN PIO X 300019Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

31 EDUCACION INFANTIL 1

Municipio: Localidad:

Centro:

30030 MURCIA 300300001 MURCIA

30008868 CE INF-PRINTRA. SRA. DE ARRIXACA 300019Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

33 IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1

38 EDUCACION PRIMARIA 1

Municipio: Localidad:

Centro:

30030 MURCIA 300300001 MURCIA

30009150 CE INF-PRIFELIX RODRIGUEZ DE LA FUENTE 300019Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

31 EDUCACION INFANTIL 1

32 IDIOMA EXTRANJERO: INGLES 1

Municipio: Localidad:

Centro:

30030 MURCIA 300300001 MURCIA

30009174 CE INF-PRIJOSE MORENO 300019Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

33 IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1



BOLETÍN OFICIAL DE LA REGIÓN DE MURCIA

Jueves, 27 de marzo de 2008Página 9394 Número 71

Municipio: Localidad:

Centro:

30030 MURCIA 300300001 MURCIA

30009447 CE INF-PRIINFANTE DON JUAN MANUEL 300019Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

33 IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1

Municipio: Localidad:

Centro:

30030 MURCIA 300300001 MURCIA

30010701 CE INF-PRIFRANCISCO GINER DE LOS RIOS 300019Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

31 EDUCACION INFANTIL 1

32 IDIOMA EXTRANJERO: INGLES 1

33 IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1

Municipio: Localidad:

Centro:

30030 MURCIA 300300001 MURCIA

30010899 CEE STMO.CRISTO DE LA 
MISERICORDIA

300019Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

36 EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA 2

37 EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE 1

Municipio: Localidad:

Centro:

30030 MURCIA 300300001 MURCIA

30011511 CE INF-PRICIUDAD DE MURCIA 300019Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

31 EDUCACION INFANTIL 1

38 EDUCACION PRIMARIA 1

Municipio: Localidad:

Centro:

30030 MURCIA 300300001 MURCIA

30011521 CE INF-PRIMAESTRO JOSE CASTAÑO 300019Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

33 IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1

38 EDUCACION PRIMARIA 1

Municipio: Localidad:

Centro:

30030 MURCIA 300300001 MURCIA

30013682 CE INF-PRILA ARBOLEDA 300019Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

32 IDIOMA EXTRANJERO: INGLES 1

33 IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1

38 EDUCACION PRIMARIA 1

Municipio: Localidad:

Centro:

30030 MURCIA 300303105 NONDUERMAS

30006321 CE INF-PRINTRA. SRA. DE CORTES 300019Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

32 IDIOMA EXTRANJERO: INGLES 1

33 IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1

Municipio: Localidad:

Centro:

30030 MURCIA 300303202 ÑORA(LA)

30006331 CE INF-PRINTRA. SRA. DEL PASO 300019Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

31 EDUCACION INFANTIL 1

32 IDIOMA EXTRANJERO: INGLES 1

36 EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA 1



BOLETÍN OFICIAL DE LA REGIÓN DE MURCIA

Jueves, 27 de marzo de 2008 Página 9395Número 71

Municipio: Localidad:

Centro:

30030 MURCIA 300300017 PALMAR(EL) O LUGAR DE DON JUAN

30006355 CE INF-PRIESCUELAS NUEVAS 300019Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

31 EDUCACION INFANTIL 3

33 IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1

38 EDUCACION PRIMARIA 2

Municipio: Localidad:

Centro:

30030 MURCIA 300300017 PALMAR(EL) O LUGAR DE DON JUAN

30006367 CE INF-PRILOS ROSALES 300019Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

31 EDUCACION INFANTIL 1

33 IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1

34 EDUCACION FISICA 1

Municipio: Localidad:

Centro:

30030 MURCIA 300300017 PALMAR(EL) O LUGAR DE DON JUAN

30008145 CE INF-PRISANTA ROSA DE LIMA 300019Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

33 IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1

Municipio: Localidad:

Centro:

30030 MURCIA 300300017 PALMAR(EL) O LUGAR DE DON JUAN

30009162 CE INF-PRICIUDAD DE LA PAZ 300019Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

33 IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1

Municipio: Localidad:

Centro:

30030 MURCIA 300300017 PALMAR(EL) O LUGAR DE DON JUAN

30010711 CE INF-PRIJOSE MARIA PARRAGA 300019Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

33 IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1

Municipio: Localidad:

Centro:

30030 MURCIA 300300017 PALMAR(EL) O LUGAR DE DON JUAN

30011454 CE INF-PRIGLORIA FUERTES 300019Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

33 IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1

Municipio: Localidad:

Centro:

30030 MURCIA 300300010 PUEBLA DE SOTO

30006422 CE INF-PRINTRA. SRA. DE LAS MERCEDES 300019Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

33 IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1

38 EDUCACION PRIMARIA 1

Municipio: Localidad:

Centro:

30030 MURCIA 300303507 PUENTE TOCINOS

30006434 CE INF-PRIPINTOR PEDRO FLORES 300019Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

33 IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1

38 EDUCACION PRIMARIA 1

Municipio: Localidad:

Centro:

30030 MURCIA 300303507 PUENTE TOCINOS

30006446 CE INF-PRINTRA. SRA. DEL ROSARIO 300019Código de Zona:



BOLETÍN OFICIAL DE LA REGIÓN DE MURCIA

Jueves, 27 de marzo de 2008Página 9396 Número 71

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

33 IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1

Municipio: Localidad:

Centro:

30030 MURCIA 300303507 PUENTE TOCINOS

30009459 CE INF-PRIRAMON GAYA 300019Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

33 IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1

38 EDUCACION PRIMARIA 1

Municipio: Localidad:

Centro:

30030 MURCIA 300303507 PUENTE TOCINOS

30012938 CE INF-PRIINFANTA CRISTINA 300019Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

31 EDUCACION INFANTIL 1

33 IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1

36 EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA 1

Municipio: Localidad:

Centro:

30030 MURCIA 300303700 RAAL (EL)

30006525 CE INF-PRINTRA. SRA. DE LOS DOLORES 300019Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

31 EDUCACION INFANTIL 1

33 IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1

Municipio: Localidad:

Centro:

30030 MURCIA 300303802 RAMOS(LOS)

30006537 CE INF-PRIFRANCISCO SALZILLO 300019Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

38 EDUCACION PRIMARIA 2

Municipio: Localidad:

Centro:

30030 MURCIA 300300011 RAYA(LA)

30006549 CE INF-PRINTRA. SRA. DE LA ENCARNACION 300019Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

38 EDUCACION PRIMARIA 1

Municipio: Localidad:

Centro:

30030 MURCIA 300304102 RINCON DE SECA

30006550 CE INF-PRINTRA. SRA. DE LOS ANGELES 300019Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

31 EDUCACION INFANTIL 1

33 IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1

Municipio: Localidad:

Centro:

30030 MURCIA 300300018 SAN GINES

30006410 CE INF-PRIESCULTOR SALZILLO 300019Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

31 EDUCACION INFANTIL 1

Municipio: Localidad:

Centro:

30030 MURCIA 300300019 SAN JOSE DE LA VEGA

30004991 CE INF-PRIFRANCISCO NOGUERA 300019Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

38 EDUCACION PRIMARIA 3



BOLETÍN OFICIAL DE LA REGIÓN DE MURCIA

Jueves, 27 de marzo de 2008 Página 9397Número 71

Municipio: Localidad:

Centro:

30030 MURCIA 300304300 SANGONERA LA SECA

30006689 CE INF-PRIPABLO GIL CASTILLO 300019Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

33 IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1

Municipio: Localidad:

Centro:

30030 MURCIA 300304300 SANGONERA LA SECA

30006690 CE INF-PRISAN JOSÉ DE LA MONTAÑA 300019Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

33 IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1

Municipio: Localidad:

Centro:

30030 MURCIA 300304300 SANGONERA LA SECA

30010723 CE INF-PRIVICENTE MEDINA 300019Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

31 EDUCACION INFANTIL 1

33 IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1

35 MUSICA 1

Municipio: Localidad:

Centro:

30030 MURCIA 300300013 SANGONERA LA VERDE

30006707 CE INF-PRIANTONIO DELGADO DORREGO 300019Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

33 IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1

Municipio: Localidad:

Centro:

30030 MURCIA 300300013 SANGONERA LA VERDE

30006719 CE INF-PRINICOLAS RAYA 300019Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

31 EDUCACION INFANTIL 1

33 IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1

Municipio: Localidad:

Centro:

30030 MURCIA 300304703 SANTO ANGEL

30004826 CE INF-PRISANTO ANGEL 300019Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

33 IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1

38 EDUCACION PRIMARIA 2

Municipio: Localidad:

Centro:

30030 MURCIA 300300014 SUCINA

30006859 CP EI-BASICAARTEAGA 300147Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

31 EDUCACION INFANTIL 2

32 IDIOMA EXTRANJERO: INGLES 1

33 IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1

38 EDUCACION PRIMARIA 3

Municipio: Localidad:

Centro:

30030 MURCIA 300304903 TORREAGUERA

30006860 CE INF-PRIANGEL ZAPATA 300019Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

33 IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1

37 EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE 1

38 EDUCACION PRIMARIA 1



BOLETÍN OFICIAL DE LA REGIÓN DE MURCIA

Jueves, 27 de marzo de 2008Página 9398 Número 71

Municipio: Localidad:

Centro:

30030 MURCIA 300304903 TORREAGUERA

30009460 CE INF-PRICRISTO DEL VALLE 300019Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

33 IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1

35 MUSICA 1

38 EDUCACION PRIMARIA 1

Municipio: Localidad:

Centro:

30030 MURCIA 300305003 VALLADOLISES

30006872 CE INF-PRIJOSE ESCUDERO 300135Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

31 EDUCACION INFANTIL 1

32 IDIOMA EXTRANJERO: INGLES 1

33 IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1

35 MUSICA 1

Municipio: Localidad:

Centro:

30030 MURCIA 300300015 ZARANDONA

30006793 CE INF-PRISAN FELIX 300019Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

38 EDUCACION PRIMARIA 1

Municipio: Localidad:

Centro:

30030 MURCIA 300305202 ZENETA

30006884 CE INF-PRISAGRADO CORAZÓN 300019Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

33 IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1

38 EDUCACION PRIMARIA 2

Municipio: Localidad:

Centro:

30032 PLIEGO 300320004 PLIEGO

30006914 CE INF-PRIPASCUAL MARTINEZ ABELLAN 300081Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

32 IDIOMA EXTRANJERO: INGLES 1

35 MUSICA 1

38 EDUCACION PRIMARIA 1

Municipio: Localidad:

Centro:

30033 PUERTO LUMBRERAS 300330102 ESPARRAGAL

30006938 CE INF-PRIPURISIMA CONCEPCION 300093Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

33 IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1

37 EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE 1

38 EDUCACION PRIMARIA 2

Municipio: Localidad:

Centro:

30033 PUERTO LUMBRERAS 300330302 PUERTO-LUMBRERAS

30006941 CE INF-PRISAGRADO CORAZÓN 300093Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

32 IDIOMA EXTRANJERO: INGLES 1

37 EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE 1

38 EDUCACION PRIMARIA 1

Municipio: Localidad:

Centro:

30033 PUERTO LUMBRERAS 300330302 PUERTO-LUMBRERAS

30008017 CE INF-PRIJUAN ANTONIO LOPEZ ALCARAZ 300093Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

32 IDIOMA EXTRANJERO: INGLES 1

33 IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1



BOLETÍN OFICIAL DE LA REGIÓN DE MURCIA

Jueves, 27 de marzo de 2008 Página 9399Número 71

Municipio: Localidad:

Centro:

30033 PUERTO LUMBRERAS 300330302 PUERTO-LUMBRERAS

30009472 CE INF-PRIASUNCION JORDAN 300093Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

31 EDUCACION INFANTIL 2

32 IDIOMA EXTRANJERO: INGLES 2

33 IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1

Municipio: Localidad:

Centro:

30034 RICOTE 300340016 RICOTE

30006987 CE INF-PRIJESUS GARCIA CANDEL 300068Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

33 IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1

Municipio: Localidad:

Centro:

30035 SAN JAVIER 300350003 COLONIA JULIO RUIZ DE ALDA

30007062 CE INF-PRINTRA. SRA. DE LORETO 300147Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

31 EDUCACION INFANTIL 1

32 IDIOMA EXTRANJERO: INGLES 1

38 EDUCACION PRIMARIA 1

Municipio: Localidad:

Centro:

30035 SAN JAVIER 300350006 MIRADOR(EL)

30007001 CE INF-PRIEL MIRADOR 300147Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

33 IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1

38 EDUCACION PRIMARIA 4

Municipio: Localidad:

Centro:

30035 SAN JAVIER 300350009 SAN JAVIER

30007037 CE INF-PRIJOAQUIN CARRION VALVERDE 300147Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

31 EDUCACION INFANTIL 3

35 MUSICA 1

38 EDUCACION PRIMARIA 3

Municipio: Localidad:

Centro:

30035 SAN JAVIER 300350009 SAN JAVIER

30010425 CE INF-PRILA PAZ 300147Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

31 EDUCACION INFANTIL 1

33 IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1

35 MUSICA 1

Municipio: Localidad:

Centro:

30035 SAN JAVIER 300350009 SAN JAVIER

30010735 CE INF-PRISEVERO OCHOA 300147Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

33 IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1

38 EDUCACION PRIMARIA 1

Municipio: Localidad:

Centro:

30035 SAN JAVIER 300350010 SANTIAGO DE LA RIBERA

30007074 CE INF-PRIFULGENCIO RUIZ 300147Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

31 EDUCACION INFANTIL 1

38 EDUCACION PRIMARIA 2



BOLETÍN OFICIAL DE LA REGIÓN DE MURCIA

Jueves, 27 de marzo de 2008Página 9400 Número 71

Municipio: Localidad:

Centro:

30036 SAN PEDRO DEL PINATAR 300360025 SAN PEDRO DEL PINATAR

30007098 CE INF-PRINTRA. SRA. DEL CARMEN 300147Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

31 EDUCACION INFANTIL 2

32 IDIOMA EXTRANJERO: INGLES 1

33 IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1

38 EDUCACION PRIMARIA 1

Municipio: Localidad:

Centro:

30036 SAN PEDRO DEL PINATAR 300360025 SAN PEDRO DEL PINATAR

30007104 CE INF-PRILOS ANTOLINOS 300147Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

31 EDUCACION INFANTIL 1

32 IDIOMA EXTRANJERO: INGLES 1

Municipio: Localidad:

Centro:

30036 SAN PEDRO DEL PINATAR 300360025 SAN PEDRO DEL PINATAR

30010887 CE INF-PRIMASPALOMAS 300147Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

32 IDIOMA EXTRANJERO: INGLES 1

33 IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1

Municipio: Localidad:

Centro:

30036 SAN PEDRO DEL PINATAR 300360025 SAN PEDRO DEL PINATAR

30011533 CE INF-PRILOS PINOS 300147Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

32 IDIOMA EXTRANJERO: INGLES 1

33 IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1

38 EDUCACION PRIMARIA 3

Municipio: Localidad:

Centro:

30036 SAN PEDRO DEL PINATAR 300360025 SAN PEDRO DEL PINATAR

30012124 CE INF-PRILAS ESPERANZAS 300147Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

33 IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1

37 EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE 1

38 EDUCACION PRIMARIA 2

Municipio: Localidad:

Centro:

30901 SANTOMERA 309010002 MATANZAS

30008613 CE INF-PRICAMPOAZAHAR 300019Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

33 IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1

35 MUSICA 1

Municipio: Localidad:

Centro:

30901 SANTOMERA 309010003 SANTOMERA

30006811 CE INF-PRINTRA. SRA. DEL ROSARIO 300019Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

32 IDIOMA EXTRANJERO: INGLES 2

Municipio: Localidad:

Centro:

30901 SANTOMERA 309010003 SANTOMERA

30010413 CE INF-PRINUMERO 2 -RICARDO CAMPILLO- 300019Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

32 IDIOMA EXTRANJERO: INGLES 1

33 IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1

38 EDUCACION PRIMARIA 1



BOLETÍN OFICIAL DE LA REGIÓN DE MURCIA

Jueves, 27 de marzo de 2008 Página 9401Número 71

Municipio: Localidad:

Centro:

30901 SANTOMERA 309010003 SANTOMERA

30013335 CE INF-PRIRAMON GAYA 300019Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

31 EDUCACION INFANTIL 2

32 IDIOMA EXTRANJERO: INGLES 1

36 EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA 1

38 EDUCACION PRIMARIA 1

Municipio: Localidad:

Centro:

30901 SANTOMERA 309010004 SISCAR

30006847 CE INF-PRIMADRE ESPERANZA 300019Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

32 IDIOMA EXTRANJERO: INGLES 1

34 EDUCACION FISICA 1

38 EDUCACION PRIMARIA 2

Municipio: Localidad:

Centro:

30037 TORRE-PACHECO 300370002 BALSICAS

30007141 CE INF-PRIGARRE ALPAÑEZ 300147Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

31 EDUCACION INFANTIL 1

33 IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1

38 EDUCACION PRIMARIA 6

Municipio: Localidad:

Centro:

30037 TORRE-PACHECO 300370005 DOLORES

30007165 CE INF-PRINTRA. SRA. DE LOS DOLORES 300147Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

31 EDUCACION INFANTIL 2

33 IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1

38 EDUCACION PRIMARIA 4

Municipio: Localidad:

Centro:

30037 TORRE-PACHECO 300370008 JIMENADO

30012070 CRA 300147Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

31 EDUCACION INFANTIL 2

PUESTOS SINGULARES/ITINERANTES Vacantes

32 IDIOMA EXTRANJERO: INGLES 1

36 EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA 1

37 EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE 1

Municipio: Localidad:

Centro:

30037 TORRE-PACHECO 300370010 ROLDAN

30007244 CE INF-PRIHERNANDEZ ARDIETA 300147Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

32 IDIOMA EXTRANJERO: INGLES 1

33 IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1

35 MUSICA 1

38 EDUCACION PRIMARIA 7

Municipio: Localidad:

Centro:

30037 TORRE-PACHECO 300370011 SAN CAYETANO

30018850 CE INF-PRI 300147Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

31 EDUCACION INFANTIL 1

32 IDIOMA EXTRANJERO: INGLES 1

33 IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1

34 EDUCACION FISICA 1

35 MUSICA 1



BOLETÍN OFICIAL DE LA REGIÓN DE MURCIA

Jueves, 27 de marzo de 2008Página 9402 Número 71

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

37 EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE 1

38 EDUCACION PRIMARIA 3

Municipio: Localidad:

Centro:

30037 TORRE-PACHECO 300370013 TORRE-PACHECO

30007293 CE INF-PRINTRA. SRA. DEL ROSARIO 300147Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

31 EDUCACION INFANTIL 4

33 IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1

35 MUSICA 1

38 EDUCACION PRIMARIA 7

Municipio: Localidad:

Centro:

30037 TORRE-PACHECO 300370013 TORRE-PACHECO

30007311 CE INF-PRIFONTES 300147Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

31 EDUCACION INFANTIL 4

32 IDIOMA EXTRANJERO: INGLES 1

34 EDUCACION FISICA 1

Municipio: Localidad:

Centro:

30037 TORRE-PACHECO 300370013 TORRE-PACHECO

30012136 CE INF-PRISAN  ANTONIO 300147Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

31 EDUCACION INFANTIL 1

32 IDIOMA EXTRANJERO: INGLES 1

33 IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1

36 EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA 1

37 EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE 1

38 EDUCACION PRIMARIA 1

Municipio: Localidad:

Centro:

30038 TORRES DE COTILLAS (LAS) 300380012 MEDIA LEGUA(LA)

30009198 E.E.I. MEDIA LEGUA 300044Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

31 EDUCACION INFANTIL 1

Municipio: Localidad:

Centro:

30038 TORRES DE COTILLAS (LAS) 300380018 TORRES DE COTILLAS (LAS)

30007402 CE INF-PRICERVANTES 300044Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

33 IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1

38 EDUCACION PRIMARIA 2

Municipio: Localidad:

Centro:

30038 TORRES DE COTILLAS (LAS) 300380018 TORRES DE COTILLAS (LAS)

30008893 CE INF-PRISAN JOSÉ 300044Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

32 IDIOMA EXTRANJERO: INGLES 1

38 EDUCACION PRIMARIA 1

Municipio: Localidad:

Centro:

30038 TORRES DE COTILLAS (LAS) 300380018 TORRES DE COTILLAS (LAS)

30009216 CE INF-PRIVALENTIN BUENDIA 300044Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

31 EDUCACION INFANTIL 1



BOLETÍN OFICIAL DE LA REGIÓN DE MURCIA

Jueves, 27 de marzo de 2008 Página 9403Número 71

Municipio: Localidad:

Centro:

30038 TORRES DE COTILLAS (LAS) 300380018 TORRES DE COTILLAS (LAS)

30009915 CE INF-PRIVISTA ALEGRE 300044Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

31 EDUCACION INFANTIL 1

32 IDIOMA EXTRANJERO: INGLES 1

33 IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1

Municipio: Localidad:

Centro:

30038 TORRES DE COTILLAS (LAS) 300380018 TORRES DE COTILLAS (LAS)

30011041 CE INF-PRIEL PARQUE 300044Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

31 EDUCACION INFANTIL 1

33 IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1

Municipio: Localidad:

Centro:

30039 TOTANA 300390300 PARETON (EL)

30018151 CP EI-BASICAGUADALENTIN 300100Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

31 EDUCACION INFANTIL 1

32 IDIOMA EXTRANJERO: INGLES 1

33 IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1

38 EDUCACION PRIMARIA 1

Municipio: Localidad:

Centro:

30039 TOTANA 300390004 TOTANA

30007426 CE INF-PRILA CRUZ 300100Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

32 IDIOMA EXTRANJERO: INGLES 1

33 IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1

Municipio: Localidad:

Centro:

30039 TOTANA 300390004 TOTANA

30007438 CE INF-PRISANTA EULALIA 300100Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

33 IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1

38 EDUCACION PRIMARIA 1

Municipio: Localidad:

Centro:

30039 TOTANA 300390004 TOTANA

30007441 CE INF-PRISANTIAGO 300100Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

31 EDUCACION INFANTIL 1

33 IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1

Municipio: Localidad:

Centro:

30039 TOTANA 300390004 TOTANA

30008704 CE INF-PRIDEITANIA 300100Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

32 IDIOMA EXTRANJERO: INGLES 1

38 EDUCACION PRIMARIA 2

Municipio: Localidad:

Centro:

30039 TOTANA 300390004 TOTANA

30009927 CE INF-PRISAN JOSÉ 300100Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

31 EDUCACION INFANTIL 1

33 IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1

38 EDUCACION PRIMARIA 1



BOLETÍN OFICIAL DE LA REGIÓN DE MURCIA

Jueves, 27 de marzo de 2008Página 9404 Número 71

Municipio: Localidad:

Centro:

30039 TOTANA 300390004 TOTANA

30011053 CE INF-PRITIERNO GALVAN 300100Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

31 EDUCACION INFANTIL 1

33 IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1

38 EDUCACION PRIMARIA 1

Municipio: Localidad:

Centro:

30039 TOTANA 300390004 TOTANA

30018333 CE INF-PRILUIS PEREZ RUEDA 300100Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

31 EDUCACION INFANTIL 4

32 IDIOMA EXTRANJERO: INGLES 1

Municipio: Localidad:

Centro:

30041 UNION(LA) 300410001 PORTMAN

30007621 CE INF-PRISANTIAGO APOSTOL 300135Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

31 EDUCACION INFANTIL 1

33 IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1

35 MUSICA 1

Municipio: Localidad:

Centro:

30041 UNION(LA) 300410002 ROCHE

30007633 CE INF-PRIGINES CABEZOS GOMARIZ 300135Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

33 IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1

35 MUSICA 1

Municipio: Localidad:

Centro:

30041 UNION(LA) 300410305 UNION(LA)

30007645 CE INF-PRIALFONSO X EL SABIO 300135Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

33 IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1

35 MUSICA 1

38 EDUCACION PRIMARIA 2

Municipio: Localidad:

Centro:

30041 UNION(LA) 300410305 UNION(LA)

30007657 CE INF-PRIHERRERIAS 300135Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

31 EDUCACION INFANTIL 5

32 IDIOMA EXTRANJERO: INGLES 1

33 IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1

35 MUSICA 1

Municipio: Localidad:

Centro:

30041 UNION(LA) 300410305 UNION(LA)

30007669 CE INF-PRIEL GARBANZAL 300135Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

31 EDUCACION INFANTIL 1

33 IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1

35 MUSICA 1

37 EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE 1

38 EDUCACION PRIMARIA 4

Municipio: Localidad:

Centro:

30041 UNION(LA) 300410305 UNION(LA)

30010747 CEE ENRIQUE VIVIENTE 300135Código de Zona:



BOLETÍN OFICIAL DE LA REGIÓN DE MURCIA

Jueves, 27 de marzo de 2008 Página 9405Número 71

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

34 EDUCACION FISICA 1

35 MUSICA 1

36 EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA 1

Municipio: Localidad:

Centro:

30042 VILLANUEVA DEL RIO SEGURA 300420007 VILLANUEVA DEL RIO SEGURA

30012392 CRA EL AZUD 300068Código de Zona:

PUESTOS SINGULARES/ITINERANTES Vacantes

33 IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1

35 MUSICA 1

Municipio: Localidad:

Centro:

30043 YECLA 300430004 YECLA

30007785 CE INF-PRIMENDEZ NUÑEZ 300032Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

32 IDIOMA EXTRANJERO: INGLES 1

33 IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1

35 MUSICA 1

38 EDUCACION PRIMARIA 1

Municipio: Localidad:

Centro:

30043 YECLA 300430004 YECLA

30007797 CE INF-PRILA PAZ 300032Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

33 IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1

37 EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE 1

38 EDUCACION PRIMARIA 1

Municipio: Localidad:

Centro:

30043 YECLA 300430004 YECLA

30007803 CE INF-PRIALFONSO X EL SABIO 300032Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

32 IDIOMA EXTRANJERO: INGLES 1

33 IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1

37 EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE 1

38 EDUCACION PRIMARIA 2

Municipio: Localidad:

Centro:

30043 YECLA 300430004 YECLA

30008042 CE INF-PRIGINER DE LOS RIOS 300032Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

33 IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1

38 EDUCACION PRIMARIA 1

Municipio: Localidad:

Centro:

30043 YECLA 300430004 YECLA

30009484 CE INF-PRILAS HERRATILLAS 300032Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

32 IDIOMA EXTRANJERO: INGLES 1

33 IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1

Municipio: Localidad:

Centro:

30043 YECLA 300430004 YECLA

30010759 CE INF-PRISAN JOSÉ DE CALASANZ (N.7) 300032Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

32 IDIOMA EXTRANJERO: INGLES 1

33 IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1

38 EDUCACION PRIMARIA 2



BOLETÍN OFICIAL DE LA REGIÓN DE MURCIA

Jueves, 27 de marzo de 2008Página 9406 Número 71

Municipio: Localidad:

Centro:

30043 YECLA 300430004 YECLA

30010760 CE INF-PRINUM. 8 - MIGUEL ORTUÑO PALAO 300032Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

33 IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1

35 MUSICA 1

Municipio: Localidad:

Centro:

30043 YECLA 300430004 YECLA

30011673 CE INF-PRILA PEDRERA 300032Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

32 IDIOMA EXTRANJERO: INGLES 1

33 IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1



BOLETÍN OFICIAL DE LA REGIÓN DE MURCIA

Jueves, 27 de marzo de 2008 Página 9407Número 71

ANEXO II
INSTITUTOS DE EDUCACIÓN SECUNDARIA E INSTITUTOS DE 

EDUCACION SECUNDARIA OBLIGATORIA

Municipio: Localidad:

Centro:

30902 ALCAZARES(LOS) 309020001 ALCAZARES(LOS)

30012835 IES ANTONIO MENARGUEZ COSTA 300147Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

25 LENGUA EXTRANJERA: INGLES 1

Municipio: Localidad:

Centro:

30008 ALHAMA DE MURCIA 300080001 ALHAMA DE MURCIA

30000626 IES VALLE DE LEIVA 300100Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

21 CIENCIAS SOCIALES: GEOGRAFIA E HISTORIA 1

24 LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA 1

Municipio: Localidad:

Centro:

30008 ALHAMA DE MURCIA 300080001 ALHAMA DE MURCIA

30011764 IES MIGUEL HERNANDEZ 300100Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

25 LENGUA EXTRANJERA: INGLES 1

27 EDUCACION FISICA 1

60 PEDAGOGIA TERAPEUTICA 1

Municipio: Localidad:

Centro:

30016 CARTAGENA 300160001 CARTAGENA

30001746 IES ISAAC PERAL 300135Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

60 PEDAGOGIA TERAPEUTICA 1

Municipio: Localidad:

Centro:

30016 CARTAGENA 300160001 CARTAGENA

30001801 IES POLITECNICO 300135Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

60 PEDAGOGIA TERAPEUTICA 1

Municipio: Localidad:

Centro:

30016 CARTAGENA 300161908 MANGA DEL MAR MENOR(LA)

30012896 IES LAS SALINAS DEL MAR MENOR 300135Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

60 PEDAGOGIA TERAPEUTICA 1

Municipio: Localidad:

Centro:

30024 LORCA 300240004 LORCA

30003445 IES FRANCISCO ROS GINER 300093Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

27 EDUCACION FISICA 1

Municipio: Localidad:

Centro:

30026 MAZARRON 300260013 PUERTO DE MAZARRON

30012771 IES D. ANTONIO HELLIN COSTA 300123Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

60 PEDAGOGIA TERAPEUTICA 1



BOLETÍN OFICIAL DE LA REGIÓN DE MURCIA

Jueves, 27 de marzo de 2008Página 9408 Número 71

Municipio: Localidad:

Centro:

30030 MURCIA 300300001 MURCIA

30006185 IES INFANTE D.JUAN MANUEL 300019Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

61 AUDICION Y LENGUAJE 1

Municipio: Localidad:

Centro:

30030 MURCIA 300300001 MURCIA

30008352 IES EL CARMEN 300019Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

60 PEDAGOGIA TERAPEUTICA 1

Municipio: Localidad:

Centro:

30030 MURCIA 300300001 MURCIA

30011879 IES JUAN CARLOS I 300019Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

21 CIENCIAS SOCIALES: GEOGRAFIA E HISTORIA 1

Municipio: Localidad:

Centro:

30030 MURCIA 300303507 PUENTE TOCINOS

30009010 IES ALJADA 300019Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

21 CIENCIAS SOCIALES: GEOGRAFIA E HISTORIA 1

Municipio: Localidad:

Centro:

30035 SAN JAVIER 300350010 SANTIAGO DE LA RIBERA

30013451 IES MAR MENOR 300147Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

60 PEDAGOGIA TERAPEUTICA 1

Municipio: Localidad:

Centro:

30036 SAN PEDRO DEL PINATAR 300360025 SAN PEDRO DEL PINATAR

30008480 IES MANUEL TARRAGA ESCRIBANO 300147Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

25 LENGUA EXTRANJERA: INGLES 1

Municipio: Localidad:

Centro:

30039 TOTANA 300390004 TOTANA

30009332 IES PRADO MAYOR 300100Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

24 LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA 1



BOLETÍN OFICIAL DE LA REGIÓN DE MURCIA

Jueves, 27 de marzo de 2008 Página 9409Número 71

ANEXO III
EQUIPOS GENERALES DE ORIENTACION EDUCATIVA Y 

PSICOPEDAGOGICA, EQUIPOS DE ATENCION TEMPRANA Y 
EQUIPOS ESPECIFICOS EN LA ESPECIALIDAD DE EDUCACION 

ESPECIAL: AUDICION Y LENGUAJE

Municipio: Localidad:

Centro:

30016 CARTAGENA 300160001 CARTAGENA

30700223 EOES ATEN-TEMPREQUIPO ATENCION TEMPRANA 300135Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

37 EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE 1

Municipio: Localidad:

Centro:

30019 CIEZA 300190006 CIEZA

30700120 EOES GENERALEQUIPO GENERAL DE CIEZA 300056Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

37 EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE 1

Municipio: Localidad:

Centro:

30030 MURCIA 300300001 MURCIA

30700201 EOES GENERALEQUIPO GENERAL MURCIA 1 300019Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

37 EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE 1


